MEMORANDO SEI Nº 0017270000/2023 - HMSJ.DNIR.ALA

Joinville, 13 de junho de 2023.

À SAP.LCT

Sra. Ana Luiza Baumer

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 860/2022

Objeto: Aquisição de reagentes e materiais diversos de uso laboratorial para o Laboratório Municipal e Laboratório do Hospital
Municipal São José de Joinville.

Em atenção aos MEMORANDOS SEI Nº 0017238658/2023 - SAP.LCT encaminho análise técnica das propostas apresentadas
pelas proponentes, no que se refere aos itens 8.9, e alíneas k e l do item 10.6 do Edital 0015225547.

Item Material/Serviço Fornecedor

Registo
na

ANVISA

Item
8.9.1

Bula/Prospecto

Item 8.9.2

Alvará
Sanitário

Item
10.6,
alínea

k)

Autorização de
Funcionamento

da Empresa

Item 10.6

alínea l)

Descritivo
Parecer
Técnico

77

25402 - ÁGAR
MUELLER-HINTON

500G
(LIOFILIZADO)

CPC COMERCIO E
REPRESENTACOES

COMERCIAIS
LTDA

ISENTO ok ok ok ok APROVADO

115

25434 - DISCO
ANTIBIOGRAMA -

OPTOQUINA
(5 MICROGRAMAS)

PEREIRA -
COMERCIO DE

PRODUTOS PARA
LABORATORIO

LTDA

ok ok ok ok ok APROVADO

Sendo o que tínhamos para o momento, ficamos à disposição.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Itamar Gazzoni, Servidor(a) Público(a), em 14/06/2023, às 14:38, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Cibely Schipitoski, Coordenador(a), em 14/06/2023, às 14:39, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0017270000 e o código
CRC 84403DAE.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro an - CEP 89202-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

22.0.394706-8

0017270000v4

SEI/PMJ - 0017270000 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 1 28/06/2023 08:31